1350 (tysiąc trzysta pięćdziesięciu) Zwycięzców Nagród Głównych PIERWSZEGO STOPNIA  

według zasad z §4 pkt.2 
b. 1350 (tysiąc trzysta pięćdziesięciu) Zwycięzców Nagród Głównych DRUGIEGO STOPNIA 

według zasad z §4 pkt.3 
2. Nagrodami Głównymi w konkursie są: 

a. 1350 (tysiąc trzysta pięćdziesiąt) NAGRODY GŁÓWNE PIERWSZEGO STOPNIA  
- doładowanie karty przedpłaconej o wartości 200 zł  

b. 1350 (tysiąc trzysta pięćdziesiąt) NAGRODY GŁÓWNE DRUGIEGO STOPNIA  
- doładowanie karty przedpłaconej o wartości 100 zł  

3. Dla osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej oraz dla osób fizycznych prowadzących 
działalność gospodarczą do każdej Nagrody Głównej, Zwycięzca otrzymuje DODATKOWĄ NAGRODĘ